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Netgear AGM731F 1000BASE-SX 1Gb/s SFP LC Duplex
Multi-mode 50/125µm / 62.5/125µm transceiver modul

1000m, 850nm
Cikkszám: AGM731F
Ár:

83 660 Ft

Megj.: 60 hónap szavatossági idő Gyártó: Netgear; Termékosztály: Switch kiegészítők; Típus: MiniGBIC (SFP)
1000Base-SX (LC) ; Készülékek melyekben fel van használva: GSM7312, GSM7324, GSM7212, GSM7224,
GSM7248, FSM7328S, FSM7352S, FSM7326P, FSM7352PS, GS716T, GS724T, GS748T, FS726T, FS726TP,
FS750T2, JGS524F
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